
 

 

 

 

Informationsblad 

Socialförvaltningarna Centrum, Hisingen, 
Nordost och Sydväst  

goteborg.se  

 

Information 
om skyddat 
boende  
Socialförvaltningarna Centrum, Hisingen, 

Nordost och Sydväst 

 

Kontakt  
 

Ring 031-365 00 00 (Göteborgs stads 

kontaktcenter) och beskriv vad du behöver 

hjälp med. Då blir du hänvisad till rätt enhet. 

 

 

Kvällar, nätter och helger: 

Kontakta socialjouren på telefon 031-365 87 

00. 

Adress till socialjouren är Stora Badhusgatan 

14. 

 

 

 



 

 

  

 

 
Lagändringar för 
skyddat boende 
Har du fått det här häftet betyder det att du vistas eller 

kommer att vistas på skyddat boende med ditt barn. Från 

den 1 april 2024 ändrades lagen gällande skyddat boende. 

Det betyder att både vuxna och barn som är på skyddat 

boende ska ha egna placeringsbeslut.  

Lagändringarna innebär bland annat att socialtjänsten har nu ett större 

ansvar för att barn får det stöd och skydd som barn behöver under 

hela vistelsen i skyddat boende. Det innebär också att skyddet för och 

stödet till den vuxne som behöver skyddat boende ska bli ännu bättre. 

Socialtjänsten behöver söka samtycke 

För att barn ska kunna följa med till skyddat boende ska båda 

vårdnadshavare ge sitt samtycke. Då kan beslutet fattas enligt 

Socialtjänstlagen. Om en av vårdnadshavarna inte samtycker kan 

Socialtjänsten ansöka hos domstol om att barnen ska placeras i 

skyddat boende. Beslut om detta fattas i ett sådant fall i enlighet med 

den nya lagen: Lag (2024:79) om placering av barn i skyddat boende.  

Är situationen akut kan beslut om placering ske samma dag som du 

ansöker om skyddat boende hos socialtjänsten.   

Umgängesbegränsning och hemlighållande av 
vistelseort 

Om det bedöms nödvändigt kan socialtjänsten i vissa fall besluta att 

var ni är placerade ska hållas hemligt för den vårdnadshavare som 

barnet inte är placerat tillsammans med. Socialtjänsten kan också 

besluta att umgänge med den andra vårdnadshavaren ska begränsas. 

 

Lagändringar för 
skyddat boende 
Ansöka om placering  

•Har du inte kontakt med socialtjänsten och vill göra en ansökan 

om skyddat boende kontaktar du mottagningsenheten för vuxna 

på socialkontoret i ditt stadsområde.  

•Om du redan vistas på ett skyddat boende behöver du ansöka 

om fortsatt placering för både dig själv och ditt barn vid 

omprövning av ditt eget beslut om skyddat boende. Kontakta 

din socialsekreterare vid frågor.  

Under placeringen på skyddat boende 

Under placeringen på skyddat boende kommer du och ditt barn ha 

varsin socialsekreterare. Socialsekreterarna och du kommer samarbeta 

med varandra för att utreda, planera och följa upp er situation samt 

kontrollera att ni får ett bra stöd av personalen på det skyddade boendet. 

Ni ska vara trygga och säkra och på sikt leva ett självständigt liv och 

kunna planera för framtiden.  

I det skyddade boendet kommer du och ditt barn ha varsin 

kontaktperson som hjälper er. Ni kommer också ha varsin 

genomförandeplan för det stöd ni behöver. 

Mer information om lagändringarna 

Du kan läsa mer om lagändringarna på socialstyrelsens hemsida 

socialstyrelsen.se:  ”Nya bestämmelser om skyddat boende -

Meddelandeblad” 
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